令和 4年 12 月吉日

お客様 各位

九州信用漁業協同組合連合会

長 崎 統 括 支 店

店舗営業時間変更のお知らせ

日頃より、JF マリンバンク九州信漁連をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 5 年 1 月より、下記店舗において営業時間の変更をさせていただくこととなりましたのでお

知らせいたします。

お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも引き続きお引き立てくださ

いますようお願い申し上げます。

       記

１．変更日  令和 5 年 1 月 4 日より

２．変更内容

店舗名 変更前 変更後

小佐々出張所

月曜日～金曜日（祝日を除く）

9：00～15：00

（昼休業 12：30～13：30）

月曜日・水曜日・金曜日（祝日を除く）

9：00～15：00

（昼休業 12：30～13：30）

福島巡回店
水曜日（第 3 のみ）（祝日を除く）

10：00～12：00

火曜日（第 3 のみ）（祝日を除く）

10：00～12：00

的山巡回店
水曜日（第 4 のみ）（祝日を除く）

13：00～15：00

火曜日（第 4 のみ）（祝日を除く）

13：00～15：00

※何かご不明な点がございましたら、店舗窓口までお問合せください。

                  以 上